



2010-01-12

Martin Johansson debuterar i världscupen – i skidor

Landslagsorienteraren Martin Johansson är inte bara en duktig orienterare. Han åker snabbt på skidor också. Till helgen gör han världscupdebut i estländska Otepää.

Längdskidåkningens förbundskapten Joakim Abrahamsson väljer att satsa på inte mindre än tre världscupdebutanter. Förutom Martin Johansson, som i skidor tävlar för IFK Mora SK, debuterar också Jens Eriksson, Dala-Floda IF, och Fredrik Jonsson, Hudiksvalls IF.

– Vi bygger för framtiden och i den framgångsrika förnyingsprocessen som längdlandslaget genomgår vill jag ge Martin, Jens och Fredrik chansen att mäta sina krafter mot världseliten. Det är en investering för framtiden, säger Joakim Abrahamsson till skidor.com.

Martin Johansson kommer att tävla i lördagens 15-kilometerslopp i klassisk stil. SVT 1 sänder loppet med start klockan 13.30.

Vann nyligen dubbelt

Under VM-stafetten i orientering i somras fick Martin Johansson, med två VM-brons i sprint på meritlistan, en pinne i benet och skadades allvarligt. Han var dock snabbt tillbaka i träning och han har på sistone visat bra form – i skidspåren. I slutet av 2009 tog han två fina skalper under skidtävlingar i Norge.

Hanna Falk sprang O-Ringen i somras

Duktiga skidåkare med orienteringsanknytning finns det för övrigt gott om. 20-åriga Hanna Falk, Ulricehamn, vann i början av december sin första världscupseger på skidor och är nu uttagen att tävla i söndagens sprint i Otepää. Falk deltog i O-Ringen i somras och sprang dessutom två andra orienteringstävlingar under fjolåret. Junioren Lisa Larsen, som körde hela Tour de ski, ska förvisso inte tävla i Otepää till helgen, men är uttagen till Junior-VM i tyska Hinterzarten. Mästerskapet börjar den 25 januari. I orienteringssammanhang tävlar Larsen för Täby OK och hennes främsta meriter med karta och kompass i handen är JSM-guld i sprint (2006) och JSM-guld i stafett (2007).

Det ska bli skitkul att se Martin mäta sina krafter mot världseliten i längdåkning:)

Skrevs av Erik Olsson 2010-01-15 kl 17:51

[Anmäl](#)